23/09/2021 15:41 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/85228118/03AGdBq24KCLP4-145NAIwCbWkB2gs4uh4l1KcqbUPZKIlIKvRN8J7hdxLZLQt3kyU-n8s6… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 10/CD/SPPD/PGM/2020

O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

SUBSTITUIR, o servidor STANLEY JORGE MALONEY,
cadastro: 28325, por MARCELO GONZAGA LELLIS, cadastro nº
80672, LEDA SANTOS COSTA, cadastro nº 412205, por
EDUARDO PINHEIRO DIAS, cadastro nº 70772, processo nº
04.0054/CD/PGM/2019, para o prosseguimento do feito.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:85228118

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 15/01/2020. Edição 2629
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/